様式第1号(第5条関係)

補助金等交付申請書

令和　　年　　月　　日

　赤磐市長　　　　様

申請人
所在地
事業者名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　赤磐市補助金等交付規則第5条の規定により、次のとおり申請します。
	補助年度
	年度
	補助金等の名称
	赤磐市公共交通網運転手育成支援事業補助金

	補助事業等の目的及び内容
	就業機会の拡充と雇用の確保を図るため、従事者の運転免許を受ける経費を負担する旅客自動車運送事業者に対し、補助金を交付する。

	補助事業等の効果
	赤磐市の公共交通網の確保維持

	補助事業等の経費所要額
	円

	補助金額

円
（対象経費の2分の1、1,000円未満切捨て）

	補助事業等の着手年月日及び完了年月日(予定)
	着手　　令和　　年　　　月　　　日
完了　　令和　　年　　　月　　　日

	添付書類
	1　事業計画書
[bookmark: _GoBack]2　収支予算書
3　誓約書
4　その他市長が必要と認める書類

	※
担当課所見

注　※印の欄は、記入しないこと。